
 بسمه تعالی

 سراب صورتجلسه شورای اسلامی شهر
 مشخصات جلسه-1

 20/12/1402     :تاريخ دعوتنامه

 

  1402/ 12  / 26    همورخ  شنبه  روز: جلسه تاريخ

 30/18  تا 16 از ساعت                               
303  جلسه: شماره  

 شورای اسلامی شهر سراب : مكان جلسه : هدعوت کننده جلسه فوق العاد مقامعلت و  فوق العادهنوع جلسه )عادی، فوق العاده(:

 

 : قانون شوراها( 16ماده  اجرای) شورا حاضر در جلسهشهر اعضای شورای  -2

 خروج ورود امضاء نام و نام خانوادگی ردیف

 18/30 16  زاده یتق نیام 1

 18/30 16  یابوالقاسم  مرتضو دیس 2

 18/30 16  داود رفیقی 3

 18/30 16  یشهرام اشراف 4

 18/30 16  الفت یذولفعل 5

 : غایب ءاعضا -3

 علت غیبت سمت نام و نام خانوادگی ردیف

1    

  مدعوین حاضر در جلسه: -4

 ملاحظات سمت دستگاه اجرایی نام و نام خانوادگی ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

 :توسط رئیس شورا، نطق ها و مذاکرات مطالب مطروحهخلاصه مفید  -5

  الحَْمْدُ لِلَّهِ الَّذیِ لاَ أَدْعوُ غَیْرَهُ وَ لوَْ دَعوَتُْ غَیْرَهُ لَمْ يسَْتجَِبْ لِی دُعَائیِ

 . کرد  خواستم دعايم مستجاب نمى  خوانم نه غیر او را و اگر از غیر او حاجت مى  سپاس خداى را که تنها او را به دعا مى

 

جهت بررسی  پس از تلاوت آياتی چند از کلام اله مجیدامین تقی زاده آقای به رياست جناب  رياد و نام خداوند متعال ، جلسه شورای اسلامی شهبا 

.تصمیماتی به شرح ذيل اتخاذ گرديدو در ادامه آغاز  نامه های شهرداری   

 

 

 اصغر نجفیان –دبیر شورای اسلامی شهر                                                                                                                                                                                                                    
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 :ور جلساتدست -6

 دستور جلسه رديف
نظر کمیسیون 

 ذیربط

شماره 

 جلسه

تاریخ 

 جلسه

 

 

 

 

    حضور شهروندان محترم در جلسه شورای شهر   1

مشكل ترافیک کوچه برقشهردر خصوص  یاسلام یاعضاء شورا 20/12/1401مورخه   959نامه شماره   2     

3     

4     

5     

6     

 :مفید مذاکراتخلاصه  -7
 

 

  : شورا مصوبه متن -

 شتنهادات ینظترات و پ نقطته  شهر حاضر که پس از استتماع   یاسلام یاز شهروندان محترم در جلسه شورا یجلسه تعداد یدر ابتدا .1

 .لازم جهت رفع مشكل شهروندان محترم به عمل آمد یقانون یها يیراه کارها و راهنما شانيا

مشكل ترافیک کوچه برق به جهت پتار  نمتودن   شورای اسلامی شهردر خصوص محترم اعضاء  20/12/1401مورخه   959نامه شماره  .2

خودروهای سواری و ... در کوچه فوق مطرح که پس از بحث و بررسی مقرر گرديد جهتت رضتايتمندی شتهروندان محتترم شتهردار      

خودروها جهتت بهبتود    کردن پار  ترافیک و وگیری ازمحترم برابر نظريه کارشناسان مرتبط نسبت به ايجاد موانع مناسب جهت جل

 عبور و مرور و روان شدن ترافیک کوچه برق اقدام نمايند.  
    

 امضاء دلایل مخالفت مخالف موافق 

     زاده یتق نیام 1

     یابوالقاسم  مرتضو دیس 2

     داود رفیقی 3

  .   یشهرام اشراف 4

      الفت یذولفعل 5

   - 5  جمع

  تصمیم شورا تصویب نشد               تصویب شد            

 :نتایج رای گیری مخفی -9

 تصمیم شورا متن مصوبه

 تصویب نشد              تصویب شد  

 اصغر نجفیان –دبیر شورای اسلامی شهر                                                                                                                                                                                                     

 

 

303 


